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Универзален извлекувач на макара

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

целосно подобрен и појачан●

хромирана површина по ISO 1456:2009, со пјачана средна завртка●

за вадење на сите типови на макари (со 2,3,4,5,6,7,8,9 жлеба)●

Алатот е дизајниран за демонтажа на погонска макара со жлебови на челната страна. Алатот ја

демонтира макарата без било каков ризик од оштетување.Алатот е прилагодлив за различни

пречници на макари, бидејќи краците се прилагодливи

●

2210/2A



Usage (pictures)

Ставете ги ногарките
на извлекувачот (3х) во
жлебовите на котурот

земајќи го предвид
бројот на жлебовите

на котурот. На пример:
ако иззвлекувачот има

5 отвори, ставете ги
ногарките на

извлекувачот (3х)
внатре во сите

жлебови со број со
знак 5,

 

Поставете ги ногарките
на извлекувачот

внатре во отворот на
котурот.

 

Завртете го вретеното
во правец на стрелки

на часовник, се додека
не испадне котурот.

 

Кога ќе се заврши со
работата, отстранете

го извлекувачот

Може да се употреби
за ...

 

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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Accessories


Универзален извлекувач на макара


Сепаратор

Spare parts


Вретено за 2210/2


Крак за 2210/2А



Safety (pictures)

   


